28 декабря 2021 г.

О

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

г. Казань

внесении изменений и дополнений в учетную поли
для целей бухгалтерского учета

№ 81 о/д

тику

учреждений, и
применению»

политику для целей
Суда Республики

: щему приказу.
Суда Республики

На основании приказа Министерства финансов Российской федерации от 15
апреля 2021 года № 61н «Об утверждении унифицированных форм электронных
документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета,
бухгалтерского учета государственных (муниципальных)
Методических указаний по их формированию и

Приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в учетную

бухгалтерского учета, утвержденную приказом Верховного
Татарстан от 30.12.2019 № 92 о/д, согласно приложениям к настоя

2. Довести до структурных подразделений Верховного
Татарстан соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации
учетной политики и организации бухгалтерского учета, документооборота,
санкционирования расходов Верховного Суда Республики Татарстан.

3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на
официальном сайте Верховного Суда Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела -
главного бухгалтера Э.Р. Валиуллину.

Председател И.И. Гилазов

«

КОПИЯ ВЕРНА
(СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ)

ДОЛЖНОСТЬ ' г

(РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ)

Г.